
Résultat du Championnat 

 

Journée 1 - 

14/05/2013       

eDF-eRDF "B" 5 11 eDF-eRDF "A" 

Crédit Coopératif 4 3 eDF-eRDF "C" 

        

Journée 2 - 

21/05/2013       

eDF-eRDF "C" 3 2 eDF-eRDF "A" 

Crédit Coopératif 4 4 eDF-eRDF "B" 

        

Journée 3 - 

28/05/2013       

Crédit Coopératif 4 3 eDF-eRDF "A" 

eDF-eRDF "C" 7 7 eDF-eRDF "B" 

        

Journée 4 - 

11/06/2013       

eDF-eRDF "A" 3 8 eDF-eRDF "B" 

eDF-eRDF "C" 9 5 Crédit Coopératif 

        

Journée 5 - 

18/06/2013       

eDF-eRDF "A"     eDF-eRDF "C" 

eDF-eRDF "B"     Crédit Coopératif 

        

Journée 6 - 

25/06/2013       

eDF-eRDF "A"     Crédit Coopératif 

eDF-eRDF "B"     eDF-eRDF "C" 

 

 

Classement provisoire après quatre journées 

Rang Equipe Pts. J. G. N. P. p. c. Diff. 

1 eDF-eRDF "C" 7 4 2 1 1 22 18 4 

2 Crédit Coopératif 7 4 2 1 1 17 19 -2 

3 eDF-eRDF "B" 5 4 1 2 1 24 25 -1 

4 eDF-eRDF "A" 3 4 1 0 3 19 20 -1 

 



 

Classement provisoire des buteurs 

 

JOUEUR BUT 

Karim MAFHOUM (eDF-eRDF "A") 7 

David NOURRISSIER (eDF-eRDF "C") 6 

Matthieu FERMAUT (eDF-eRDF "B") 6 

Pierre WATREMETZ (Crédit Coopératif) 6 

Thomas HERNANDEZ (Crédit Coopératif) 6 

Lotfi BOUZIANI (eDF-eRDF "A") 5 

Yacine MEHENNI (eDF-eRDF "C") 5 

Mohamed CISSE (eDF-eRDF "B") 4 

Patrick DE SOUZA (eDF-eRDF "B") 4 

Arnault LORTHIOS (eDF-eRDF "C") 3 

Ayoub JELOUALI (eDF-eRDF "A") 3 

Nicolas GUENNOC (eDF-eRDF "C") 3 

Noris MOSCONI (eDF-eRDF "B") 3 

Salim GHACHI (eDF-eRDF "B") 3 

Anousack PHILAVANH (eDF-eRDF "B") 2 

Ariel EISZENFISZ (Crédit Coopératif) 2 

Amin SLIM (eDF-eRDF "B") 1 

Gildas BEGOC (eDF-eRDF "B") 1 

Hakim ATERTOR (eDF-eRDF "C") 1 

Hery RAJAONA (Crédit Coopératif) 1 

Khalid BOUJRAD (eDF-eRDF "A") 1 

Michel LEPOUSE (eDF-eRDF "C") 1 

Renan DECAENS (Crédit Coopératif) 1 

Sébastien PINABIAU (eDF-eRDF "A") 1 

Sofiane AIDEL (eDF-eRDF "A") 1 

Xavier MICHON (eDF-eRDF "C") 1 

Yann DECLERCK (eDF-eRDF "B") 1 

Yoann CROZE (Crédit Coopératif) 1 

 



 

 

Effectifs des équipes EDF/ERDF 

eDF-eRDF "A" 

AIDEL Sofiane 

BOUJRAD Khalid 

BOUZIANI Lotfi 

BOUZITOUNA Salim 

CISSE Tidiane 

FERREIRA Bruno 

GZOUR Abderrahim 

HAMMADI Fahmi 

JELOUALI Ayoub 

LEGER Christophe 

LEGRAND Vincent 

MAFHOUM Karim 

MERZOUK Laid 

NAIR Hocine 

PINABIAU Sébastien  

eDF-eRDF "B" 

BEGOC Gildas 

BONILLA Eric 

BORGI Ilyès 

CISSE Mohamed 

DE SOUZA Patrick 

DECLERCK Yann 

FERMAUT Matthieu 

GHACHI Salim 

KHIDER Youcef 

LARDJANE Michael 

MOSCONI Noris 

PERYOITTE Thierry 

PHILAVANH Anousack 

SERRANO Jérôme 

SEVEN Goktan 

SLIM Amin  

eDF-eRDF "C" 

BENNANI Mohamed-Amine 

ATERTOR Hakim 

CANAGUIER Luc 

CUGNET Stéphane 

DENISET Charles-Henry 

GONTHIER Laurent 

GUENNOC Nicolas 

LEPOUSE Michel 

LORTHIOS Arnault 

MEHENNI Yacine 

MICHON Xavier 

MONOT Patrick 

NOURRISSIER David 

SIMONNET Ludovic 

TEMSAMANI Sahafi  

 

 


